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Työ- ja elinkeinoministeriö  

 

Sisäministeriön poliisiosaston lausunto 
Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt sisäministeriöltä lausuntoa luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi 
kaupparekisteristä. 

Hallitus antoi eduskunnalle hallituksen esityksen HE 244/2022 uudeksi kaupparekisterilaiksi ja 
elinkeinotoimintalaiksi sekä eräiksi niihin liittyviksi laeksi 27.10.2022. Kaupparekisterilaki ja sen nojalla annettu 
valtioneuvoston asetus muodostaisivat kokonaisuuden, joten asetus on tarkoitettu tulemaan voimaan 
samanaikaisesti kaupparekisterilain kanssa. 

Keskeisenä muutoksena nykytilaan olisi se, että ilmoitusvelvollisuuskohtaisista rekisterimerkinnöistä säädettäisiin 
pääasiallisesti asetuksella. Lisäksi tiettyjen oikeushenkilöiden ilmoitukseen ei enää liitettäisi kaupparekisteri-
ilmoituksen perusteena olevaa asiakirjaa rekisteriin merkittävän henkilön valinnasta, vaan rekisteri-ilmoituksella 
annettaisiin vain tietyt tiedot valintaa koskien. Tällä valmistaudutaan vastuuhenkilöitä koskevien 
rekisterimerkintöjen automatisointiin 

Sisäministeriön poliisiosasto lausuu asiasta seuraavaa: 

Esityksessä on tuotu esille, ettei suhteessa vanhaan kaupparekisteriasetukseen uudella kaupparekisteriasetuksella 
on merkittäviä vaikutuksia yrityksiin, rekisteriviranomaiseen, muihin viranomaisiin tai rekisteritietojen käyttäjiin, 
koska pääasialliset vaikutukset johtuvat kaupparekisterilaista, joita on käsitelty kaupparekisterilakia koskevassa 
hallituksen esityksessä. Nyt käsiteltävä uusi kaupparekisteriasetus tulisi helpottamaan ja nopeuttamaan ainakin 
jossain määräin muutosten tekemistä kaupparekisteriin merkittäviin tietoihin. 

Tiettyjä vastuuhenkilöitä koskevia muutoksia voitaisiin jatkossa tehdä kauppareksiteriin ilman asiakirjaliitteitä. 
Tällöinkin tehtävien ilmoitusten tulisi antaa perustiedot vastuuhenkilön valinnasta ja annetut tiedot olisivat julkisia 
vastaavasti kuin yhtiökokouksen pöytäkirjat. Kaupparekisteriviranomaisella olisi niin ikään edelleen oikeus pyytää 
tarkentavaa asiakirjaa itselleen esimerkiksi epäiltäessä väärinkäytöksiä. 

Sisäministeriön poliisiosasto pitää esitystä kannatettavana. 

 

Poliisijohtaja   Stefan Gerkman 

 

Poliisitarkastaja Juha Tuovinen 
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